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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424503T

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit Apartments Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga e "Agaveve", Ndertesa me nr. pasurie 
27/313-N2, Vol. 121, Faqe 117, Zona Kadastrale 8518 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të ushtrimit të aktivitetit të saj:  Bar – 

kafe, restorant, shërbime në hoteleri - turizëm, dhënien e 
dhomave me qira, shërbime mikëpritjeje, informim, 
reklamim dhe guidë turistike, ndërmjetësim në fushën e 
shërbimeve turistike dhe imobiliare, këshillim në fushën e 
turizmit, marketingut dhe studime tregu.  Këshillime në 
fushën psikologjike dhe psiko-terapeutike.  - Agjent 
imobiliare në shitblerje të pasurive të paluajtëshme (tokë dhe 
ndërtesa) usufruti dhe enfiteozi. Tregtimin me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport, edhe nëpërmjet internetit, të mallrave 
të ndryshëm.  Shoqëria mund të përdor të gjitha të ardhurat 
kombëtare, rajonale, evropiane, për realizimin e objektit të 
shoqërisë, të parashikuara nga ligjet për stimuj për 
ndërmarrësi. Për të arritur qëllimin e saj, shoqëria me një 
vendim të Asamblesë së Ortakëve (Ortakut të vetëm) mund 
të themelojë shoqëri shqiptare dhe/ose të huaja dhe/ose të 
blejë aksione në shoqëri shqiptare dhe/ose të huaja, të hapë 
degë të shoqërisë brënda dhe jashtë Shqipërisë. 
KRZYSZTOF EUGENIUSZ DZIADKIEWICZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2023                Deri: 11/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KRZYSZTOF EUGENIUSZDZIADKIEWICZ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Apartments Albania
E-Mail: studio.ligjoretirane@gmail.com  
Telefon: 0686719155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084761-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889FB7C2-A9F2-4194-87FA-227CE5A3EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CA7796-0738-4583-9A73-D3A8A893E11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F87332-DD4E-4B22-87CD-D77D6DA4A188

